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ZDJĘCIA

AC080 URZĄDZENIE SAMOZACISKOWE PRZESÓWNE
PROTEKT
307,50 zł brutto 250,00 zł - netto

Urządzenie samozaciskowe przesuwne AC 080 do stosowania z liną
roboczą AC 300 - poliestrową o średnicy 12 mm. Urządzenie należy łączyć z
szelkami bezpieczeństwa za pomocą zatrzaśnika owalnego, np. AZ 011.
Urządzenie AC 080 jest składnikiem indywidualnego sprzętu chroniącego
przed upadkiem z wysokości.

Categories: Urządzenia samohamowne i samozaciskowe

OPIS PRODUKTU

Urządzenie samozaciskowe AC080 PROTEKT jest składnikiem indywidualnego sprzętu chroniącego przed upadkiem z
wysokości. Przeznaczone jest do ochrony jednego pracownika. Do stosowania z liną roboczą AC 100 poliamidową o średnicy
14mm. Produkt zgodny z normą: PN-EN 353-2 W skład wchodzi:

1. mechanizm zaciskowo-przesuwny;

2. mikroamortyzator bezpieczeństwa;
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3. zatrzaśnik mikroamortyzatora – stalowy z zapadką blokującą AZ 002.

stop aluminium

Jednym z czynników, który odgrywa bardzo istotną rolę podczas pracy na wysokościach, jest bezpieczeństwo. Pracownik
zawieszony na linie lub uprzęży jest narażony na upadek z wysokości kilkunastu czy kilkudziesięciu metrów. Aby
zagwarantować mu odpowiednią ochronę i wyeliminować ryzyko wypadku na skutek nieostrożności czy awarii sprzętu,
stosuje się specjalne urządzenia samohamowne i samozaciskowe.

Zasada działania takich urządzeń przypomina funkcjonowanie pasów bezpieczeństwa w samochodzie. Jeśli pracownik
przypadkowo ześlizgnie się z rusztowania, blokada uniemożliwi mu zsunięcie się na podłoże, zatrzymując go w pozycji
zawieszonej. W ofercie firmy Protekt jest wiele modeli takich urządzeń przeznaczonych zarówno do pracy w pionie, jak i w
poziomie. Proponujemy modele wykonane ze stali ocynkowanej, o wytrzymałości statycznej 12 kN i linie różnej długości. W
asortymencie mamy też wariant z dwoma mechanizmami z rozwijaną taśmą włókienniczą w pojedynczej obudowie.

Liny i oprzyrządowanie do urządzeń samohamownych
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